
~lI""'"""'(..
~rSU'SPK Správa a údržba silnic

!:,Izeňského kraje, příspě~ová organizace
skroupova 18,306 13 Plzen

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
na veřejnou zakázku

ASFALTOVÁ EMULZE

zadauá v nadlimitním řízení na dodávky
dle ~ 2' odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, platném znění

(dále jen zákon)

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspě'o'ková organizace
Škroupova 18. 30613 Plzeň

IČI7205Jl19

. . 10 05. 2011VPlzrn dne 0.'- .

Ing. Stanislav Liška
generální ředitel Správy a údržby silnic

Plzeňského kraje

Strana -1- (celkem 6)



Obsah:
1. Zadavatel .•..•.••.•.•.....•...••....•..•..•.•.....•.••.•.••.••......•.....•........•....•.•••..••.••.••.•..•..•.••........•..•..•....2
2. Přcdm ět veřej né zakázky ................................•.........•..•...............•..•.....•..•........•.........•.•... 2
3. Technické podminky 3
4. Misto plněni veřejné zakázky ••.•.....•.•..........•..•.•..•....•..........................................•............. 4
5 T • ln" •.• kázky 4. ennm p cm vereJne za .•.••..•..............•.....................•.......•.....•..•.••.•..•.........•.•..•...•
6. Způsob zpracováni nabídkové ceny .....•........•.....•...•......................•..........•..............•........ 4
7. Vymezení klasifikace zboží ; 4
8. Lhůta pro podání nabídky ..•.••..•..•.......•.......................•...................•.••.••.••.•.....•..••.••....•..•. 4
9. Lhůta otevírání obálek •.••••.••.••.••••.••...•...•..•...••.••.••••.•..••..•..••••.•••.•..•..••.••••.••••••.••.••••..•..•..•.5
10. Zadávací lbůta .........••.....................................•............•....•..........•.........................•..•...... 5
11. Ho dn ocen í na bídek ..............•.......••.........................•...................................................•.... 5
12. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky ..••...............•..•..•.•..•.••.••.••.•••.••.••...•5
13. Pro kázání kvalifikace .••••••.••••••..•••••..•••••••.•••••••......••..••.•••.••.•••••••.••.•••••••.••.•••••••••••.••.•......6
14. Další požadavky ......•..•..••.........•.............................•.•........•.•....•..•.....•....•.....••...•.•..••.....•.. 6
15. Přílohy .........................•.................................................................................................... 6

1. Zadavatel
1.1 Základní identifikační údaje
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
staMární zástupce: Ing. Stanislav Liška, generální ředitel
IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Č. účtu: 5146600001/5500
Telefon: 377 195 353
E-mail: suspk@suspk.eu

1.2 Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele
- ve věcech smluvních - Ing. Stanislav Liška, generální ředitel organizace
- ve věcech veřejné zakázky - Josef Dostál, e-mail: joseEdostal@Suspk.eu

2. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky (dále jen VZ) jsou průběžné dodávky rychleštěpné kationaktivní
asfaltové emulze s obsahem 65 % asfaltu, vhodné pro ruční nátěrovou a za1évací výspravu
vozovek a pro nátěry vozovek prováděné jednoduchými stroji v předpokládaném objemu 2300
tun pro rok 2011 až 2012.
Průběžné dodávky ředěného silničního asfaltu s obsahem 50% asfaltu, vhodný k výspravám
výtluků i k předobalení kameniva v předpokládaném objemu 170 tun pro rok 2011 až 2012.
Pronájem 1 ks zásobníků na asfaltovou emulzi o objemu cca 10 mJ pro SÚS Pl(, OS Plzeň
sever cestmistrovství Mariánský Týnec.

Předmět plněni VZ je rozdělen ve smyslu ust. ~ 98 zákona do šesti částí, přičemž každý
uchazeč je oprávněn podat nabídku na libovolný počet částí veřejné zakázky.

Plněni bude realizováno dle potřeb zadavatele, na základě jednotlivých objednávek s dodáním

Strana -2- (celkem 6)

mailto:suspk@suspk.eu
mailto:joseEdostal@Suspk.eu


pro jednotlivé části - Správy a údržby silnic Plzeňského kraje.

ČÁST I - Okresní správa Domažlice
předpokládané množství 400 tun rychleštěpné kationaktivní emulze s obsahem asfaltu 65 %

ČÁST II - Okresní správa Klatovy
předpokládané množství 600 tun rychleštěpné kationaktivní emulze s obsahem asfaltu 65 %

ČÁST III - Okresní správa Plzeň-jih
předpokládané množství 280 tun rychleštěpné kationaktivní emulze s obsahem asfaltu 65 %
předpokládané množství 170 tun ředěného silničního asfultu s obsahem 50% asfaltu

ČÁST IV - Okresní správa Plzeň-sever
předpokládané množství 410 tun rychleštěpné kationaktivní emulze s obsahem asfaltu 65 %
pronájem 1 ks zásobníků na asfaltovou emulzi o objemu cca 10m3

ČÁST V - Okresni správa Rokycany
předpokládané množstvi 150 tun rychleštěpné kationaktivní emulze s obsahem asfaltu 65 %

ČÁST VI - Okresní správa Tachov
předpokládané množství 460 tun rychleštěpné kationaktivní emulze s obsahem asfultu 65 %

Výše uvedená množství jsou předpokládané objemy pro jednotlivé části (okresní správy)
v průběhu roku 2011 a 2012.

3. Technické podmínky
- Asfaltová rychleštěpná kationaktivní emulze s obsahem 65 % asfultu pro výspravy vozovek a
pro nátěry vozovek. Způsob zpracování - za studena, teplota emulze mezi 40 až 70 st.C.
Skladovatelnost min. 6 týdnů.

- Ředěný silniční asfalt s obsahem 50 % asfultu, vhodný k výspravám výtluků i k předoba1ení
kameníva s otevřenou zrnítostí, zpracovatelný za teplot 50 až 70 st.C.

- Parametry dodávaných výrobků na vysprávky vozovek musí odpovídat platným TP a ČSN

- Při každé dodávce bude předložen atest kvality

- Bezpečnostní list (souhrn identifIkačních údajů, údaje nezbytné pro ochranu zdraví,
bezpečnosti a životního prostředí) uchazeč předloží v prosté kopii

Specifikace zásobníku na pronájem - zařlzení určené ke skladování emulze zabezpečené tak,
aby nedocházelo k samovolnému štěpení, splňující příslušné ekologické normy o nakládání
s nebezpečnýmí látkami především odpovídající požadavkům zákona č. 254/2001 Sb,Vodní
zákon.
Zásobník musí mít kapacitu cca 10m3 a musí být vybaven šoupětem (3") pro možnost čerpání
Pronájem po dobu plnění smlouvy.

Strana -3- (celkem 6)



4. Místo plnění veřejné zakázky
Dodávku uvedených výrobků zajistí uchazeč vlastnúni dopravními prostředky na jednotlivá
cestmistrovství do zásobníků zadavatele. U části IV. VZ do pronajatého zásobníku.

ČÁST I - Okresní správa Domažlice, Sadová 324, 344 01 Domažlice
Cestmistrovství: Dobříkov u Kdyně, Horšovský Týn

ČÁST II - Okresní správa Klatovy, Za Kasárny 324, 339 01 Klatovy
Cestmistrovství: Sušice, Klatovy

ČÁST ID - Okresní správa Plzeň-jih, Riegrova 533, 332 02 Starý plzenec
Cestmistrovství: Seč, Stod, Dvorec u Nepomuka, Přeštice

ČÁST IV - Okresní správa Plzeň-sever, žatecká 732,33141 Kralovice
Cestmistrovství: Mariánský Týnec, Úněšov

ČÁST V - Okresní správa Rokycany, Roháčova 773, 337 01 Rokycany
Cestmistrovství: Zbiroh, Rokycany

ČÁST Vl - Okresní správa Tachov, Soběslavova 1264,349 01 Stříbro
Cestmistrovství: Sthbro, Planá, Tachov, Vysočany

5. Termín plnění veřejné zakázky
Předpoklad zahájení: 01.08.201l
Předpoklad dokončení: 31.12.2012

6. Způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude uchazečem zpracována na každou část VZ zvlášť ve struktuře:

cena za I tunu rycbleštěpné kationaktivní asfaltové emulze s obsahem asfaltu 65 %
včetně dopravy v Kč bez DPH a s DPH
cena za I tunu ředěného silničního asfaltu s obsahem 50% asfaltu včetně dopravy v Kč
bez DPH a s DPH

Cena za pronájem I ks zásobníků na asfaltovou emulzi po celou dobu zakázky je zahrnuta
v ceně emulze pro OS Plzeň sever.

Cena bude jednotná pro celou dobu plnění.

7. Vymezení klasifikace zboží
Produkty odvozené z ropy a uhlí CPV 44 II 3700-2

8. Lhůta pro podání nabídky
Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 09:00 hodin dne 28.06.2011.

8.1 Předání nabídek
Uchazeči mohou ve lhůtě pro podávání nabídek v pracovních dnech (Po - Pá od 07:00 hod. do

Strana -4- (celkem 6)



15:00 hod., v poslední den lhůty pouze do 09:00 hod) osobně nebo doporučenou poštou
(kurýrní službou) podat nabídku na adresu: Správa a údržba silníc Plzeňského kraje, Okresní
správa Tachov, Soběslavova 1264, 349 Ol Stříbro.

9. Lhůta otevírání obálek
Obálky s nabídkami uchazečů budou otevřeny na veřejném jednání konaném dne 28.06.2011
od 10:00 hodin v zasedací mistnosti Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, Okresní
správy Tachov, Soběslavova 1264, 349 Ol Stříbro.
Jednání komise se má právo účastnít nejvýše 1 zástupce každého uchazeče, jehož nabídky byly
zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek.

10. Zadávací lhůta
Zadavatel stanoví zadávací lhůtu 60 dnů

11. Hodnocení nabídek
Bude provedeno dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH pro každou část VZ zvlášť.
Pro část I, II, V a Vl - za 1 tunu rychleštěpné katíonaktivní asfaltové emulze včetně dopravy.
Pro část III - celková cena za 1 tunu rychleštěpné kationaktivní asfaltové emulze včetně
dopravy a za 1 tunu ředěného silrtičního asfaltu včetně dopravy.
Pro část IV - podle celkové nabídkové ceny za 1 tunu rychleštěpné kationaktivní asfaltové
emulze včetně dopravy. V ceně bude započten pronájem zásobníku na asfaltovou emulzi.

12. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky
12.1. Způsob zpracování nabídky
Nabídka bude podána písemně v originále dle formálních, technických a smluvních požadavků
zadavatele. Nabídka, včetně veškerých požadovaných dokladů, bude potvrzena statutárním
orgánem uchazeče, nebo osobou pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě
podpisu nabídky pověřenou osobou doloží uchazeč v nabídce příslušnou plnou moc, či jiný
platný pověřovací dokument.
Nabídka, veškerá korespondence a další dokumenty související s nabídkou musí být psány
v českém jazyku.

Nabídka bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými lísty včetně
příloh. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
Nabídka bude podána v obálce, která bude na uzavření opatřena razítkem uchazeče, zřetelně
označena nápísem

Soutěž - ASFALTOVÁ EMULZE - neotevírat

12.2 Členění nabídky
Doporučujeme nabídku členit do samostatných částí, řazených v nabídce za sebou
a označených shodně s následujícími pokyny (pozn. požadované údaje však musí být doloženy
vždy).
Nabídka musí obsahovat:
I. Obsah
2. Identifikační údaje uchazeče

Strana -5- (celkem 6)



L

3. Doklady prokazující splnění požadované kvalífikace
4. Nabídkový list
5. Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou

13. Prokázání kvalifikace
Pravost a stáří dokladů prokáže uchazeč podle S 57 zákona
V souladu s S 51 odst. 7 zákona, budou všechny doklady prokazující splnění kvalífikace
uchazeče, které nebudou v českém jazyce doplněny úředně ověřeným překladem do českého
jazyka.

13.1 Základní kvalifikační předpoklady
Zadavatel požaduje prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle S 53 zákona a to
dle S 53 odst. 2 a S 57, nebo dle S 127 a S 134 zákona

13.2 Profesní kvalifikační předpoklady
Zadavatel požaduje prokázání profesních kvalifikačních předpokladů dle S 54 písm. a) a b)
zákona a to dle S 57, nebo dle S 127 a S 134 zákona.

13.3 TechnÍcké kvalifikační předpoklady
Dle S 56 odst. I písm. a) - prokázat semamem výmamných dodávek v posledních 3 letech.
Doložit osvědčením minimálně od 2 odběratelů, ze kterých bude patrný roční objem dodané
asfultové emulze. Minimální objem, který bude potvrzen, je 250 tun za jeden rok.
Dle S 56 odst. 1 písm. f) - doklad prokazující shodu požadovaného výrobku vydaný příslušným
orgánem.
Dle S 56 odst. 4 - certifikát systému řízení jakosti dle řady ČSN EN ISO 9000 se zaměřením na
předmět veřejné zakázky.

14. Další požadavky
a) Zadavatel bude provádět odběr materiálu do terminu předpokládaného dokončení veřejné
zakázky průběžně, a to na základě dílčích jednotlivých objednávek. Dodací termin max. dva
pracovní dny.
b) Objednávku lze provést telefonicky, objednávka bude potvrzena emailem.
c) S každým dodavatelem, který uspěje v tomto zadávacím řízení bude uzavřena jedna kupní
smlouva na odběr materíálu pro vybrané části VZ.

15. Přílohy
15.1 Nabídkový list
15.2 Smlouva - návrh

Strana -6- (celkem 6)


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

